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Obudowa długopisu 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest nowa postać obudowy długo-

pisu przejawiająca się w jego elementach zdobniczych i budowie. 

Znane są długopisy o  walcowym korpusie oraz zaczepami mocowany -

mi do tego korpusu mające różne nadruki oraz wypukłe lub wklęsłe elementy 

zdobnicze. 

Przedmiot wzor u przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig. l pokazuj e długopis w widoku od strony bocznej zaczepu, 

fig.2 w  widoku od strony czołowej zaczepu a  fig. 3 jego przekrój poziomy. 

Obudowa długopis u wedłu g wzor u przemysłoweg o pokazan a n a 

fig. 1  do fig. 3  m a korpus o postaci zbliżonej do wysokiego i smukłego stoż-

ka ściętego , którego podstawa jest ukosowan a w  stosunk u d o jego średnicy . 

Korpus mniej więcej na wysokości 3A m a rozcięcie po lini i ukośnej do jego 

średnicy kończące się tuż przed jego zakończeniem, przy czym ukos ten jest 

równoległy d o ukosowani a podstawy . W  rozcięci u korpus u widoczn y jes t 

element sprężysty , któr y m a kształ t gwint u śruboweg o o  zwojac h prawi e 

równoległych do ukosowania górnej części korpusu. W zakończeniu korpusu 



widoczny jest pierścień, na który nałożony jest zaczep długopisu, przy czym 

pierścień i cześć zaczepu obejmująca pierścień są ukosowane identycznie jak 

korpus obudowy. Zaczep w części górnej jest nieco szerszy niż w części dol-

nej i odgięt y w stosunku do korpusu obudowy a odgięcie to ma kształt części 

elipsy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa długopisu według wzoru przemysłowego ma korpus o posta-

ci zbliżonej do wysokiego i smukłego stożka ściętego o podstawie ukosowa -

nej w stosunku do jego średnicy, który mniej więcej na wysokości 3A ma roz-

cięcie po linii ukośnej do jego średnicy kończące się tuż przed jego zakończe-

niem i uko s ten jest równoległy do ukosowania podstawy, a w rozcięciu kor-

pusu widoczn y jes t elemen t sprężysty , któr y m a kształ t gwint u śruboweg o 

0 zwojac h prawi e równoległyc h d o ukosowani a górne j częśc i korpusu , 

a w zakończeniu korpusu widoczny jest pierścień, z  nałożony m zaczepe m 

długopisu, któr y w  częśc i górne j jes t niec o szersz y ni ż w  częśc i dolne j 

1 odgięt y w stosunk u d o korpusu obudowy a  odgięci e t o m a kształ t częśc i 

elipsy, przy czym pierście ń i  część zaczepu obejmująca pierścień s ą ukoso-

wane identycznie jak korpus jak pokazano to n a fig. 1 d o fig.  3 . 
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